هرگونه دخالت مراکز دینی در امور اقتصادی و اجتماعی ممنوع خواهد بود و همه ساکنان کشور اعم از شهروند یا مهاجر از حق تغذیه مناسب، سرپناه، درمان و آموزش برخوردار خواهند شد. و «شورای حکومت موقت» با استفاده از دارایی‌های مصادره شده این نیازها را تأمین خواهد کرد.

### یادداشت‌ها:

۱- روح الله قاسم زاده، فرمان «سخت‌گیری» خامنه‌ای و نقش ابراهیم رئیسی بعد از قیام کوی طلاب مشهد. جمعه ۲۱ خرداد ۱۴۰۰ - ۱۱ ژوئن ۲۰۲۱

۲- همان

۳- حزب کمونیست ایران (م ل م) (۱۳۹۶) مانیفست و برنامه انقلاب کمونیستی در ایران. نشر اینترنتی در وبسایت cpimlm.org

### ادامه «جمهوری اسلامی نمونه فساد...»